
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/99/2025 

RADY GMINY JEMIELNO 

z dnia 25 września 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Jemielno z dnia 23 maja 2024 r. w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia Strategii Rozwoju Gminy Jemielno na lata 2024–2030 oraz określenia 

szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania projektu strategii, w tym trybu konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1–4, art. 10f ust. 4 i art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 18 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. 

o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2025 r. poz. 198), Rada Gminy Jemielno uchwala,  

co następuje: 

§ 1. W Załączniku do uchwały nr II/11/2024 Rady Gminy Jemielno stanowiącym szczegółowe zasady, tryb 

i harmonogram opracowania projektu strategii Rozwoju Gminy Jemielno na lata 2024 – 2030 wprowadza się 

zmianę w części dotyczącej harmonogramu, nadając mu brzmienie: 

 ,,3. Harmonogram 

ETAP RODZAJ ZADANIE  TERMIN REALIZACJI 

ETAP I 
Zbieranie 

danych 

Zebranie materiałów, informacji i danych 

niezbędnych do przygotowania diagnozy.  

Główne źródła: UG, dokumenty strategiczne, 

sprawozdania, GUS. 

30 sierpnia 2024 r. 

ETAP II 
Opracowanie 

diagnozy 

Opracowanie diagnozy i charakterystyki gminy 

na podstawie zebranych informacji i danych  

z uwzględnieniem szczegółowego trybu i planu 

dokumentu. STRATEGIA ROZWOJU GMINY 

JEMIELNO NA LATA 2024-2030. 

30 września 2024 r. 

ETAP III 
Działania 

partycypacyjne 

Konsultacje zapisów strategii, w szczególności  

w obszarze diagnozy i przedsięwzięć,  

a także celów rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym, przestrzennym z członkami 

Zespołu Konsultacyjnego. 

15 października 2025 r. 

Konsultacje zapisów strategii w szczególności  

w obszarze diagnozy i przedsięwzięć,  

a także celów rozwoju w wymiarze społecznym, 

gospodarczym, przestrzennym z sołtysami  

i liderami lokalnymi. 

30 października 2025 r. 

Przeprowadzenie badań ankietowych online 

wśród mieszkańców gminy w zakresie 

ewaluacji osiągnięcia celów ujętych  

30 października 2025 r. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 października 2025 r.

Poz. 4030



w obowiązującej do roku 2030 strategii  

oraz oczekiwań mieszkańców względem 

rozwoju gminy. 

Etap IV Konsultacje 

Konsultacje społeczne Opublikowanie Strategii 

Rozwoju Gminy Jemielno na stronie 

internetowej www.jemielno.pl  

oraz www.bip.jemielno.pl. 

30 października 2025 r. 

Zgłaszanie uwag, sugestii i wniosków  

za pomocą „Formularza zgłaszania opinii”. 
30 listopada 2025 r. 

ETAP V Uchwała 
Uchwalenie dokumentu Strategii Rozwoju 

Gminy Jemielno na lata 2024-2030. 
30 grudnia 2025 r. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Jemielno: 

Zdzisław Bochenek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4030


		2025-10-03T10:48:23+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




